
EDEL AFRODITA

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019
ceník platný od 2. 2. 2019



ZNAČENÍ PRVKŮ NOHY
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KŘESLO

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ 120 - MATRACE 120 x 197 x 11
2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ 140 - MATRACE 140 x 197 x 11
3POHOVKA ROZKLÁDACÍ 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ
2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ
3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ
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Gumotextilní 
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Aglomerované 
materiály
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SCHÉMA FUNKČNÍHO MECHANISMU (F)
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2

1+T

1

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

technická data rozměry v cm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

11 108 Kč
13 136 Kč
15 165 Kč
17 193 Kč

26 450 Kč
28 771 Kč
41 537 Kč

křeslo

V1 - nohy - kov - mat (4ks) •

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

popis prvků

98x86x88
57
46
65
8

56

57

46 65

86
56

98

86

křeslo, taburet

AF
RO

DI
TA

62

4040

T

4 693 Kč
5 414 Kč
6 134 Kč
6 855 Kč

8 773 Kč
9 474 Kč
13 327 Kč

taburet

•

62x40x40
62/40

40
-
8

62/40

3,6

7,1

spotřeba potahového materiálu

spotřeba textilie
celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

1,1

2,2

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)
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N

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

technická data rozměry v cm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

20 628 Kč
25 153 Kč
29 679 Kč
34 204 Kč

50 613 Kč
55 412 Kč
81 803 Kč

2pohovka nerozkládací

•

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

popis prvků

187x86x88
57
46
65
8

145

2,5pohovka nerozkládací 3pohovka nerozkládací

nefunkční pohovka AFRODITA se dvěma područkami

22 426 Kč
27 807 Kč
33 188 Kč
38 569 Kč

24 716 Kč
31 203 Kč
37 689 Kč
44 175 Kč

53 393 Kč
58 659 Kč
87 620 Kč

59 906 Kč
66 033 Kč
99 731 Kč

207x86x88
57
46
65
8

165

227x86x88
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8
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2N 2,5N 3N
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pohovky nerozkládací
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TA

• •V1 - nohy - kov - mat (4ks)

7

13,7

spotřeba potahového materiálu

spotřeba textilie
celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

8

15,7

9

17,6

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)
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F

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

technická data rozměry v cm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

popis prvků

41 888 Kč
45 710 Kč
49 532 Kč
53 354 Kč

44 113 Kč
48 481 Kč
52 849 Kč
57 216 Kč

70 528 Kč
74 658 Kč
97 370 Kč

72 749 Kč
77 248 Kč
101 993 Kč

187x96x88
57
46
65
8

145

207x96x88
57
46
65
8

165

2pohovka funkční 2,5pohovka funkční 3pohovka funkční

funkční pohovka AFRODITA se dvěma područkami

2F-120 2,5F-140 3F-160

45 637 Kč
50 196 Kč
54 755 Kč
59 314 Kč

78 804 Kč
83 713 Kč
110 710 Kč

• • •

227x96x88
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46
65
8
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120x197x11 140x197x11 160x197x11

pohovky funkční
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DI
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V1 - nohy - kov - mat (4ks)

spotřeba potahového materiálu

spotřeba textilie
celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

7,5

14,7

8

15,7

8,6

14,5

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)
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